
 Zaślepka fi 2548
 Zaślepka profila 50x2547
 Zaślepka profila 60x4046

DIN 934 - M8Nakrętka M8145
DIN 125 - A 8,4Podkładka A8,4144

DIN 603 - M8 x 80Śruba zamkowa M8x80143
 Deska 45x70 L-15072
 Stelaż Carbone 11

Nr normy/rysNazwaIlośćPoz.

Instrukcja montażu - Ławki Carbone



Stelaż ławki Carbone prawy (1 szt.)

Stelaż ławki Carbone lewy (1 szt.)

Deska 70x45 (7 szt.)

Zaślepka profila 50x25 (4 szt.)

Zaślepka profila 60x40 (4 szt.)

Podkładka A8,4 (14szt.)

Nakrętka M8 (14szt.)

Śruba zamkowa M8x80 (14szt.)

Zaślepka fi25 (4 szt.)



A ( 1 : 4 )

A

Zaślepka profila 50x25

Zaślepka fi25

Zaślepka profila 60x40

Stelaż ławki Carbone prawy

Śruba zamkowa M8x80

Nakrętka M8
Podkładka A8,4

Stelaż ławki Carbone lewy

Deska 70x45



B ( 1 : 3 )

B

Śruba zamkowa M8x80

Deska 70x45
Podkładka A8,4

Nakrętka M8


